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BYLAW C-4727-96 
OFFICE CONSOLIDATION

A Bylaw of the Municipal District of Rocky View No. 44 in the Province of Alberta to 
authorize the imposition of a penalty on non-payment of current taxes of twelve per cent 
(12%) on July 1st for Property Assessment and Tax Notices mailed before June 1st and 

thirty (30) days after the mailing date of Property Assessment and Tax Notices mailed after 
May 31st, and a further twelve per cent (12%) on all outstanding taxes on January 1st of 

each year. 

WHEREAS Section 344 and 345 of the Municipal Government Act Statutes of Alberta 1994, 
Chapter M-26.1, and amendments thereto, provides that the Council, by bylaw may require any 
or all taxes to be payable on a certain day or days, and may by way of penalty impose such 
additional percentage charge, as is considered expedient for the non-payment of taxes on any 
day or days so specified; 

NOW THEREFORE pursuant to authority vested in it by virtue of the Municipal Government Act 
Statutes of Alberta 1994, Chapter M-26.1, and amendments thereto, the Council of the Municipal 
District of Rocky View No. 44 hereby enacts the following: 

1 That there shall be levied on the 1st day of July a twelve per cent (12%) penalty on all current 
outstanding taxes for Property Assessment and Tax Notices mailed before June 1st or, that 
there shall be a twelve per cent (12%) penalty levied thirty (30) days after the mailing date 
of Property Assessment and Tax Notices mailed after May 31st. 

2 That there shall be levied a penalty on the total outstanding taxes of twelve per cent (12%) 
on January 1st. 

3 That items added to the tax roll are deemed for all purposes, including the purpose of 
applying penalties on outstanding taxes, to be taxes imposed from the date they are added 
to the tax roll. 

4 That Bylaw C-4651-96 is hereby repealed. 

5 This bylaw shall come into full force and effect upon third and final reading thereof. 

6 This bylaw shall remain in full force until it is repealed or amended by a subsequent bylaw. 

First reading passed in open Council, assembled in the City of Calgary, in the Province of Alberta, this 17th 
day of December, 1996, on a motion by Councillor Anderson 

Second reading passed in open Council, assembled in the City of Calgary, in the Province of Alberta, this 
17th day of December, 1996, on a motion by Councillor Vincent 
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Permission to give third and final reading was carried unanimously in open council, assembled in the City of 
Calgary, in the Province of Alberta, the 17th day of December, 1996 on a motion by Councillor Isley. 

Third and final reading passed in open Council, assembled in the City of Calgary, in the Province of Alberta, 
this 17th day of December, 1996, on a motion by Councillor Thurn 

“Gloria Wilkenson” 
_______________________________ 
Reeve or Deputy Reeve 

“Valerie Schmaltz”  
_______________________________ 
Municipal Secretary 

December 17, 1996 
_______________________________ 
Date Bylaw Signed 
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